sunt hee anno incarnationis doinini millesimo ducentesimo sexagesimo octavo. Ut auteni

hec nostra donatio iueonvulsa permanent, lianc pagiuam super ipsam confectam cum

sigilli nostri appensione porrigimus in niunimen. Datura in Gedanck" per inauus notarii

nostri Godefridi in die beati Dionysii martiris gloriosi.

236.

1268. December 13. Stettin. Barnim Uer:og der Slatren bextatipt dem Kloiter Bukow

das ihm eon dem Ritter Johannea Kul? (/Mchenkfr Dor/ Persanziy mil 100 Hufen an der Grenze

ttach Volen.

Ahichrlft in der Mutrikel von liukow fol. H8*— 90* in Stettin.

Oedrurkt: Dreyrr, Codex diplomatics Pomeraniae I 536/7 n. CDXXVJ. I'rumen, l\»mmrr*cha Urkundenbucb II n. Hi:,.

In nomine sauete et individue trinitatis amen. Barnim dei gratia dux Slauorura

omnibus in perpctnum. Atra rerum disseries, irata atropos, que per defluxum temporis

univcrsa dcicit in defectum, humane ratiouis memoriam in tautura destruit et eonturbat,

ut sic labente tempore labatur memoria et factum penitus sortiatur oblivionis angmentura,

:wl quod cavendum solunimodo'1

restat, ut facta nobilium principum ac virorura maguorum

dietis testium ac seriptis et instruments privilegiorum perheunentur, ne inqiosterum sive

posteritatibus sueeessorum in fuetis premissis invidia sive calnmpnia possit novercari.

Hinc est, quod scire voluntas universos presentes et futuros, quod nos accedente consilio

heredum nostrorum eeuobio Bucowe, quod eonstruetum est in honorem virgiuis et mutris

Marie ordinis Cistertiensis Camminensis diocesis, proprietatem contulimus centum mau-

sorutu, quos eidem eenobio legavit et contulit miles noster •Johannes Kule, distinguentes

terminos predictorum mansoruin a villa et tenninis ville, que vulgariter Persantika 4

)

nuueupatur, usque ad fines Polonie snrsum ascendendo longitudinem et lutitudinem assi-

guantes perfecte, ne iidem centum mansi in suis terminis defectum pati videantur. Adiecimus

insuper eidem loco, ut fratres inibi domino famulantes liberius deserviant, totum staguum.

(piod Cerissekc*) dicitur, cum suis piscationibus integraliter et perfecte. Predictos vero

mansos totaliter" confirmamus in agris, cultis et incultis. sylvis, neraoribus, pascuis.

pratis et oninilras attineutiis, fructibus presentibus sive perci])iendis. Et ne dubium super

tali facto oriatur, presens scriptum sigilli nostri robore fecimus robornri. Acta sunt hec

») Dul*ii'jwe 8. 1») WorlbwU S. e) GdaaJk 3. d) ?umm»(:). S, auci Urtytr. r) ul.fr S.

>) woiwcxU = palatini!*, «»n«lii (poln. »edzi«) = iudex, putkntner (podkomor) = aubcamerariua. *) Olowitz t. vom